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Obec Mysločovice 
Zastupitelstvo obce Mysločovice 

Zápis z VII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
 

Datum konání: 6. 3. 2023 od 18:00 hodin 
Místo konání: budova obecního úřadu, Mysločovice č. p. 21 
Přítomni: 6 členů zastupitelstva obce (Ing. Kutra od 18:20 hodin) 
                hosté: .  Dovrtěl, . , p.  (jednatel ALARIS Czech Republic, s. r. o.) 
                pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
Nepřítomni: p. Utinek (omluven) 
 
Navržený program zasedání: 
1. Projednání zápisu z VI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice  
2. Různé 
3. Rozpočtové opatření 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Petr Jurášek, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Sdělil, že zápis z VI. zasedání byl ověřen, vyložen k nahlédnutí na OÚ, nebyly proti němu 
podány námitky. Přednesl program jednání, navrhl přednostně projednat žádosti přítomných hostů, za 
ověřovatele zápisu navrhl pí Juráškovou a Mgr. Volfa. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice schvaluje následující program VII. zasedání:  
1. Projednání žádostí přítomných hostů 
2. Projednání zápisu z VI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice  
3. Různé 
4. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu pí Juráškovou a Mgr. Volfa.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 1. usnesení č. VII/2023 
 
K jednotlivým bodům programu: 
1. Projednání žádostí přítomných hostů 
- Žádost společnosti ALARIS Czech Republic, s. r. o. o souhlas s umístěním plynové přípojky na 
obecní pozemky – jedná se o přípojku pro průmyslovou zónu u čp. 200 dle předloženého zakreslení (vedena 
od školy v kraji pozemků vedle silnice na Lechotice, pod potokem, přes cestu do zóny) a podmínek společnosti 
EG.D, a.s., odsouhlasení smlouvy o věcném břemenu. Pan Žák připomněl, že je zde v rámci pozemkových 
úprav plánováno společné technické zařízení – příkop, dotázal se na hloubku vedení přípojky, která by mohla 
kolidovat s vyústěním příkopu. Dle sdělení p.  se bude ukládat pod dno potoka, protlakem pod cestou. 
Zastupitelé požadují, aby byl protlak ve stejné hloubce jako pod potokem, o výši úplaty za VB bude rozhodnuto 
při uzavírání samotné smlouvy. Pan  se dotázal na stanovisko k přípojce zástupce TJ SOKOL. Mgr. Volf – 
vyjádří se později. Záměr o uzavření smlouvy zveřejněn od 13. 2. do 3. 3. 2022. Starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
k pozemkům obce p. č. 174/4, 182/35, 363/64, 372/19 a 437 v k. ú. Mysločovice ke stavbě plynárenského 
zařízení „ROZ, Mysločovice, p.č. 187/2, STL plynovod a přípojka, číslo stavby: 8800104426“ se společností 
GasNet Služby, s.r.o. a pověřuje starostu obce uzavřením této smlouvy.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 2. usnesení č. VII/2023 
Na dotaz p. Žáka, jaký je vývoj v budování průmyslové zóny, Ing. Bureš – slíbili jste „situačku“ areálu, p.  
sdělil, že vše visí na rozhodnutí ohledně topného média pro lakovnu (plyn, elektrika, lehké topné oleje), zatím 
v projektu tedy nepokročili. Pan Žák – v rámci budování kanalizace se plánuje rekonstrukce komunikace pod 
lesem, co mají v plánu s komunikací od areálu na Sazovice? Pan  – plánují ji opravit pro osobní auta.   
Pan  konstatoval, že se na ně zapomnělo s kanalizací. Pan Žák – bude se „oživovat“ jímka v kravíně? Neví 
se jistě, kam je svedena odpadní voda z areálu. Pan  – zvažují různé varianty napojení, dešťovou vodu 
musí svést do potoku, splaškovou do kanalizace. Začne se s kanalizací letos? Starosta – pokud bude dotace, 
začneme, zatím bude jen monitoring stávající kanalizace.      
- Žádosti .  ke stavbě rodinného domu – žádost ke sjezdu, uložení a napojení inženýrských 
sítí, dočasné využití obecního pozemku ke stavbě, souhlas s napojením na vodovod a kanalizaci. Vodovod  
a kanalizace v místě není obecní, obec je neprovozuje.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě  
o zřízení věcných břemen - služebností inženýrské sítě a zřízení práva stavby na pozemku obce parc. č. 358/1 
v k. ú. Mysločovice s .  týkající se přípojky vody a kanalizace, nájezdu k rodinnému 
domu.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
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Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 3. usnesení č. VII/2023 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje .  dočasné využití části 
pozemku obce p. č. 358/1 v k. ú. Mysločovice pro stavbu rodinného domu za podmínky zajištění přístupu 
vlastníků okolních pozemků na své pozemky.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 4. usnesení č. VII/2023       

.  – vedení odvodu splaškové kanalizace a přípojka vody v pozemku obce není přesně zakresleno, 
cesta se bude rozřezávat, aby se neporušila kanalizace k čp. 66.  
- Žádost .  o prodej části p. č. 357/1, za čp. 79 – nyní ulička pro pěší, dle něj tam skoro nikdo 
nechodí, slouží spíše k venčení psů. Sousedé s prodejem problém nemají. Stejnou žádost podával před cca  
6 lety, obdržel zamítavé stanovisko z důvodu nedokončeného projektu pro odkanalizování obce. Domek 
zrekonstruoval a bydlí v něm. Pozemek by využil pro kryté stání pro auta, brány z obou stran. Nyní parkuje na 
ulici před domem, znesnadňuje tím průjezd autům a v zimě odklízení sněhu. Travnatá plocha vedle jeho plotu je 
k trvalému parkování nevhodná – rozbahněná při sebemenším dešti, je zde sloup elektriky, vede tu kanalizace 
a voda.  
Pan Žák – průchod a částečně i průjezd uličkou by měl být zachován, stejně se postupovalo při prodeji 
pozemku u čp. 26. Zvažovala se přístupnost techniky IZS zezadu k domkům. .  – v dotčené části 
pozemku vstup zezadu na dvůr má jen on, ostatním by ve vstupu nebylo bráněno. V minulosti byl odprodej 
podmíněn projektem kanalizace, nyní se v místě s budováním kanalizace nepočítá. Ing. Bureš – nebude 
hlasovat pro do dobudování kanalizace. .  – nejistota ohledně dotačního titulu je značně omezující, 
nemá problém se zřízením věcného břemene, ještě to může trvat roky, než bude kanalizace dobudována.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje záměr prodeje části pozemku  
p. č. 357/1 v k. ú. Mysločovice, za čp. 79.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 2, proti 2, zdrželi se 2. Usnesení neschváleno. 

.  – je podivné, že někomu se odprodej schválí a někomu ne, podmínky by měly být stejné pro 
všechny. 
Ing. Kutra, p. Žák – nesouhlasí ani do budoucna s prodejem této části pozemku, uličky od čp. 79 po čp. 26, 
prodejem přístupového pozemku pro ostatní domy.     
2. Projednání zápisu z V. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
- Žádost p.  o prodej části obecního pozemku p. č. 358/1 (viz minulá zasedání) – smlouva  
o smlouvě budoucí připravena k podpisu, zastupitelé byli s návrhem předem seznámeni, záměr uzavření 
smlouvy zveřejněn od 7. do 23. 2. 2023, ještě je potřeba ověřit, zda v místě nejsou nějaká věcná břemena 
vedení sítí, na katastru zapsána nejsou. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní k části pozemku p. č. 358/1 v k. ú. Mysločovice s p.  

 K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 5. usnesení č. VII/2023       
- Dovybavení pro JSDHO (viz minulá zasedání) – pneumatiky stále nejsou. 
- Převod pozemků parc. č. 18, 19 a 465 v k. ú. Mysločovice – ÚZSVM (viz minulá zasedání) – nic nového.   
- Odkanalizování obce (viz minulá zasedání) – starosta zajistil nabídky:  

4 CONSULTING, s.r.o.   85 000 Kč 

Solator s.r.o. 121 000 Kč 

regiozona s.r.o. 145 200 Kč 

Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje zadat podání žádosti a následnou 
administraci žádosti o dotaci z MZe v rámci programu „Podpora výstavby a technického zhodnocení 
infrastruktury vodovodů a kanalizací III“ k akci „Mysločovice – odkanalizování“ společnosti 4 CONSULTING, 
s.r.o. a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy za 85 000 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 6. usnesení č. VII/2023       
Následně budou zajištěny nabídky na výběrové řízení zadavatele výběrového řízení na zhotovitele.  
- Kanalizace - geodetické zaměření a kamerové prohlídky (viz minulá zasedání) – starosta se snažil 
porovnat nabídky na zkamerování kanalizace, osloví firmy se stejnou poptávkou, rozhodne se na dalším 
zasedání. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje k posouzení nabídek ke 
zkamerování kanalizace výběrovou komisi ve složení Ing. Bureš, Ing. Kutra a p. Žák.“ K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 7. usnesení č. VII/2023  
- Vytápění byty čp. 150 (viz minulá zasedání) – domlouvá se termín realizace, po skončení topné sezóny. 
Při realizace akce s dotací z ITI se plánuje mj. dělat nová střecha na 4. budově ZŠ, na část s byty nám ITI 
dotaci nedá, podporuje jen školy. Pan Žák navrhl spoluúčast obce řešit z jiné dotace nebo požadovat dotaci na 
celou střechu někde jinde.  
- Rozdělení pozemku p. č. 372/13 v k. ú. Mysločovice (viz minulá zasedání) – zatím nemáme z ÚZSVM 
vyjádření.  
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- Schůzka DSO Mikroregion Žídelná ke strategii rozvoje v oblasti sportu a cyklostezek (viz minulá 
zasedání) – p. Žák – stezka je sice plánována kolem potoka, ale tím, že ujíždí břehy potoka, se dostane blíže ke 
korytu potoka. Je potřeba jednat s obcí Míškovice o posunutí směrem více do pole.  
Ing. Kutra – pořešit napojení stezky od Míškovic, od Andělky nahoru.  
- Akce „Mysločovice, komunikace pěší na parcele č. 357/1, 356 a 465 k. ú. Mysločovice“ (viz minulá 
zasedání) – projektantka předložila variantu řešení chodníku u mostu – položení mobilní lehké dřevěné či 
kovové lávky s přesahem.  
- Kácení 5 stromů mezi čp. 54 a 103 (viz minulá zasedání) – p.  dřevo naceňuje.  
- Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci (viz minulá zasedání) – starosta spolu se zástupcem firmy, 
která nám zajišťuje opravu VO v obci, prošli obec, část obce je zastíněná z důvodu nedostatku světel či jejich 
nevhodného umístění (např. směrem na Stránku, na sokolské zahradě, u „cvičné“ louky), kostel je osvětlen 
energeticky náročnými výbojkami. Celkové výdaje cca 1 705 tis. Kč. Budeme čekat na vyhlášení vhodného 
dotačního titulu nebo zafinancujeme sami? Pan Žák, Ing. Kutra, Mgr. Volf – rozporovali počet nových světel na 
sokolské zahradě. Budeme vyměňovat jen sodíková světla? Do příštího zasedání bude posouzena potřeba 
nových světel na sokolskou zahradu a na Stránku.  
- Vchodové dveře na OÚ (viz minulá zasedání) – starosta zajistil nabídky: 

Okna Macek a.s. 84 131 Kč bez DPH 

DECRO BZENEC, spol. s r.o. 73 215 Kč bez DPH 

MONTPLAST Uherský Brod s.r.o. 60 656 Kč bez DPH (bez kliky) 
NOVÉ OKNO s.r.o. 81 000 Kč bez DPH 

Ing. Kutra doporučuje firmu z Bzence, má s ní dobré zkušenosti. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje objednat výměnu vchodových dveří v budově obecního úřadu u společnosti 
DECRO BZENEC, spol. s r.o. za 73 215 Kč bez DPH.“  K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 2. Usnesení schváleno. 
Bod 8. usnesení č. VII/2023  
- Akce „Machová – Mysločovice, stezka pro pěší a cyklisty“ (viz minulá zasedání) – úkol dořešit, jak se 
bude dál pokračovat, zda v rámci spolupráce s obcí Machová nebo samostatně, v případě spolupráce, kdo 
bude žadatel o dotaci, trvá. Stavební povolení na druhou část stezky máme. Tento týden proběhne jednání 
s MAS Moštěnka ohledně možnosti získání dotace.   
- Inventarizace majetku obce Mysločovice (viz minulá zasedání) – záměr prodeje požárního auta LF 
16/IFA 50L (inv. č. DHM 00040, zůstatková cena cca 41 tis. Kč) byl zveřejněn na úřední desce od 13. 2. do  
7. 3. 2023 a na online bazaru bazos.cz. Přihlásil se jediný zájemce, nabízí 30 550 Kč. Vozidlo by vystavil 
v soukromém retro muzeu v Brně (www.retromuzeumnastatku.cz). Majitel muzea nabízí občanům obce  
50 volných vstupenek s roční platností. Vozidlo bude předáno kupujícímu po zaplacení kupní ceny a po 
provedení přepisu na evidenci motorových vozidel na nového vlastníka. Veškeré poplatky související  
s převodem vozidla včetně případných daňových povinností hradí kupující. Starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje prodej požárního auta LF 16/IFA 50L (inv. č. DHM 00040) p.  

 za cenu 30 550 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 1, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 9. usnesení č. VII/2023  
Záměr prodeje Žací soupravy TERA N35 s příslušenstvím (inv. č. DHM 00030) bude zveřejněn. 
Prostory minimuzea – starosta oslovil pí , spolu s pí  přislíbily, že začnou s přebráním  
a uspořádáním věcí zde uložených.  
Úkol z počítače v minimuzeu vytáhnout data a pokusit se zmodernizovat počítač s veřejným internetem na 
chodbě u knihovny pro Mgr. Volfa trvá.   
- Dotace venkovní učebna atd. ZŠ (viz minulá zasedání) – na ITI probíhají schůzky, upřesňování rozpočtu.  
- Rekonstrukce schodů ke kostelu (viz minulá zasedání) – nic nového. 
- Ukazatele rychlosti (viz minulá zasedání) – probíhá vyřizování s dopravním inspektorátem.  
- Volební program (viz minulá zasedání) – zastupitelé byli předem s konečným návrhem seznámeni. 
Starosta návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje Volební program obce Mysločovice na 
roky 2023-2026.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 10. usnesení č. VII/2023  
Ohledně položení koberce s akustickou brzdou přes horizont ke škole, to samé před točnou od kostela, 
starosta jedná.  
- Žádost ZEMET spol. s r.o. o propachtování obecních pozemků (viz minulé zasedání) – nabídku pachtu 
nepodali.  
- Pronájem nebytových prostor čp. 96 ARUSTAV s.r.o. (viz minulé zasedání) – pronájem je na 
přechodnou dobu, zastupitelé se shodli na tom, že se bude pokračovat v získání stavebního povolení a dotace 
pro sociální bydlení.  
3. Různé 
- Žádost p. , TJ SOKOL Mysločovice, z.s. o souhlas k vytěžení nebezpečných dřevin – jedná 
se o přestárlé břízy kolem spartakiádního hřiště, v podobném stavu jsou i břízy z druhé strany, dále o břízy  
a smrk u hřiště od cesty. Stromy byly posouzeny i p. , který část označil za velmi nebezpečné a zbytek 

http://www.retromuzeumnastatku.cz/
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za nebezpečné, stáří cca 55 let. Částečně bude provedena náhradní výsadba, od cesta bude využito 
náletových bříz, smrky u stadionku zůstanou.  
- Žádost pí  o příspěvek na letní tábor – žádá jako hlavní vedoucí tábora o příspěvek na již 
sedmý křesťanský tábor farnosti Mysločovice pro děti od 7 do 16 let. Kapacita 44 dětí, účastnický poplatek 
2 700 Kč na dítě. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje veřejnou finanční 
podporu na zajištění táboru farnosti Mysločovice v roce 2023 pro Římskokatolickou farnost Mysločovice ve výši 
5 000 Kč a pověřuje starostu uzavřením veřejnoprávní smlouvy. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí 
tohoto výdaje z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 11. usnesení č. VII/2023  
- Žádost pí  o příspěvek na uspořádání dětského odpoledne – bude se konat v září, 
v cykloparku, příspěvek bude použit na zajištění občerstvení, odměn a materiálu. Starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje pí  podporu dětského odpoledne v září letošního 
roku spoluúčastí obce na nákladech akce částkou max. 7 000 Kč, a to za předpokladu, že se akce bude konat. 
Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje ponížením výdajů na paragrafu 6409, položce 
5901.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 12. usnesení č. VII/2023   
- Žádost o finanční dar Zdravotní klaun, o.p.s. - Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice schvaluje poskytnutí daru společnosti Zdravotní klaun, o.p.s. na financování programů organizace 
v souladu s posláním uvedeným v zakládací listině.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 1, proti 4, zdrželi se 1. Usnesení neschváleno. 
- Nabídka RRAVM na energetický management – jedná se o systém evidence a vyhodnocování spotřeb 
energií v obci, dotovaný v rámci Státního programu na podporu úspor energie EFEKT III. Příjem žádostí  
o dotaci do konce dubna 2023. Nabízí beznákladové řešení, pokud bude obec uvádět mezi svými referenčními 
projekty. Zastupitelé žádají dovysvětlení. 
- Žádost o podporu CSP Zlín, o.p.s. – jedná se o žádost o podporu zařízení, která provozují, a to Centra 
sociálních služeb Zlín, Slunečnice a Centra duševního zdraví Kroměříž, poskytují služby 3 našim občanům.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory 
11 000 Kč CSP Zlín, o.p.s. na provozní náklady.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 0, proti 3, zdrželi se 3. Usnesení neschváleno. 
- Žádost ZŠMŠ o převod výsledku hospodaření za rok 2022 do rezervního fondu – bude řešeno až po 
ukončení plánované kontroly hospodaření školy za rok 2021 a 2022.  
- Hospodaření ZŠMŠ 4. čtvrtletí 2022 – Ing. Bureš seznámí na příštím zasedání.  
4. Rozpočtové opatření 
Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 5/2023 (viz příloha) a zdůvodnil jim ho. 
Celkově dochází k navýšení rozpočtu příjmů a výdajů o 26 000 Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2023.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno.                                                          
Bod 13. usnesení č. VII/2023 

 
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční v pondělí 3. 4. 2023 na 
obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 6. 3. 2023 v 20:55 hodin. 
 
Přílohy zápisu: 
1. Prezenční listina 
2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
3. Návrh rozpočtového opatření č 5/2023 
 
 

Rekapitulace usnesení z VII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
konaného dne 6. 3. 2023 od 18:00 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program VII. zasedání:  
1. Projednání žádostí přítomných hostů 
2. Projednání zápisu z VI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice  
3. Různé 
4. Rozpočtové opatření 

        a ověřovateli zápisu pí Juráškovou a Mgr. Volfa. 

2. Schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemkům obce p. č. 174/4, 
182/35, 363/64, 372/19 a 437 v k. ú. Mysločovice ke stavbě plynárenského zařízení „ROZ, Mysločovice,  
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p. č. 187/2, STL plynovod a přípojka, číslo stavby: 8800104426“ se společností GasNet Služby, s.r.o.  
a pověřuje starostu obce uzavřením této smlouvy. 

3. Schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností inženýrské sítě  
a zřízení práva stavby na pozemku obce parc. č. 358/1 v k. ú. Mysločovice s .  týkající 
se přípojky vody a kanalizace, nájezdu k rodinnému domu. 

4. Schvaluje .  dočasné využití části pozemku obce p. č. 358/1 v k. ú. Mysločovice pro stavbu 
rodinného domu za podmínky zajištění přístupu vlastníků okolních pozemků na své pozemky. 

5. Schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní k části pozemku p. č. 358/1 v k. ú. Mysločovice  
s p. . 

6. Schvaluje zadat podání žádosti a následnou administraci žádosti o dotaci z MZe v rámci programu 
„Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací III“ k akci „Mysločovice 
– odkanalizování“ společnosti 4 CONSULTING, s.r.o. a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy za 
85 000 Kč. 

7. Schvaluje k posouzení nabídek ke zkamerování kanalizace výběrovou komisi ve složení Ing. Bureš,  
Ing. Kutra a p. Žák. 

8. Schvaluje objednat výměnu vchodových dveří v budově obecního úřadu u společnosti DECRO BZENEC, 
spol. s r.o. za 73 215 Kč bez DPH. 

9. Schvaluje prodej požárního auta LF 16/IFA 50L (inv. č. DHM 00040) p.  za cenu 30 550 Kč. 

10. Schvaluje Volební program obce Mysločovice na roky 2023-2026. 

11. Schvaluje veřejnou finanční podporu na zajištění táboru farnosti Mysločovice v roce 2023 pro 
Římskokatolickou farnost Mysločovice ve výši 5 000 Kč a pověřuje starostu uzavřením veřejnoprávní 
smlouvy. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje z rezervy na paragrafu 6409, 
položce 6901. 

12. Schvaluje pí  podporu dětského odpoledne v září letošního roku spoluúčastí obce na 
nákladech akce částkou max. 7 000 Kč, a to za předpokladu, že se akce bude konat. Současně schvaluje 
rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje ponížením výdajů na paragrafu 6409, položce 5901. 

13. Schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2023. 

datum vyhotovení zápisu: 10. 3. 2023 pí Lenka Pitříková  
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 10. 3. 2023 
                                                                                       starosta p. Petr Jurášek 
                                                                                       místostarosta p. Pavel Žák  
ověřovatelé: pí Amálie Jurášková, Mgr. Jiří Volf 
 

 

 


